
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

 56 13/06/2012

11 - Sviluppo Attività Settore Primario

PSR CAMPANIA 2007/2013 - PROGETTI INTEGRATI RURALI PER LE AREE PROTETTE

(PIRAP). PREAMMISSIONE A FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL

PROGETTO INTEGRATO RURALE PER LE AREE PROTETTE (PIRAP) PRESENTATO

DAL PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



IL  COORDINATORE

PREMESSO che: 

- con Decisione C(2007) n. 5712 del 20 novembre 2007 la Commissione Europea ha approvato il 
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania per il periodo 2007-2013;

- il  citato  Programma di  Sviluppo  Rurale  al  punto  3.2.3.2  prevede  la  presentazione  di  progetti  di 
investimento collettivi, a carattere locale, definiti Progetti Integrati Rurali per le Aree Protette - PIRAP 
- predisposti sulla base di un approccio integrato e volto a garantire il miglioramento dei sistemi di 
governance locale;

- con Delibera n. 1131 del 19 giugno 2009 la Giunta Regionale della Campania ha approvato le “Linee 
Guida per l’attuazione dei Progetti integrati di Filiera (PIF) e Progetti Integrati Rurali  per le Aree 
Protette (PIRAP)”, dando mandato all’Autorità di Gestione del PSR 2007-2013 all’esecuzione di tutti 
gli adempimenti previsti dalle predette Linee guida; 

- con il  Decreto Regionale Dirigenziale n. 64 del 11.08.2009 e successive modifiche e integrazioni, 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 24.08.2009, sono stati approvati 
l’Avviso pubblico  per  la  promozione dei  Partenariati  Pubblici  PIRAP e presentazione  dei  relativi  
progetti, riportato all’allegato 1, e Il Disciplinare relativo agli indirizzi operativi per l’esecuzione delle  
attività PIRAP di competenza degli Enti Parco, riportato all’allegato 2;

- con il  Decreto Regionale Dirigenziale n. 3 del 20.01.2010, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania n. 8 del 25.01.2010, è stato approvato il  Manuale per l’Attuazione dei Progetti  
Integrati per le Aree Protette;

- con Decreto Regionale Dirigenziale n.  24 del 14.04.2010, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania n. 32 del 26.04.2010, è stato approvato il documento “Disposizioni generali per 
l’attuazione del Fondo speciale IVA (FSI)” con il quale sono state definite le procedure di attuazione 
finalizzate  al  riconoscimento  delle  spese  IVA a  valere  sulle  istanze  di   finanziamento  del  PSR 
Campania 2007/2013 presentate dalle Province, dai Comuni e dagli altri organismi di diritto pubblico 
indicati nell'allegato 1 del richiamato Decreto;

- con Delibera del 19 luglio 2011 n. 350, resa esecutiva in data 31.01.2012, la Giunta Regionale della 
Campania ha, tra l’altro:

∗ approvato  i  Progetti  Integrati  Rurali  per  le  Aree  Protette  (PIRAP)  valutati  positivamente  dal 
Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici (NVVIP)

∗ modificato  la  precedente  deliberazione  del  19  giugno  2009  nella  parte  che  prevede  la 
sottoscrizione dell’Accordo di programma tra l’Amministrazione Regionale, il soggetto Capofila 
e gli Enti pubblici costituenti i Partenariati;

∗ approvato, ai fini dell’attuazione degli interventi previsti dai PIRAP a valere sulle misure del PSR 
Campania  2007/2013,  lo  schema  di  procedura  semplificata  riportato  nell’allegato  A  della 
medesima deliberazione;

∗ dato mandato all’Autorità di Gestione del PSR 2007/2013 per l’esecuzione di tutti gli adempimenti 
previsti dalla predetta procedura;

- con Decreto Regionale Dirigenziale n. 40 del 25.05.2012, pubblicato sul  Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania n. 35 del 4 Giugno 2012, sono stati adottati i format dei bandi di attuazione delle 
misure 125.2, 216, 226, 227, 313, 321, 322, 323, a cui riferirsi per la predisposizione dei progetti 
esecutivi;

CONSIDERATO che:

- la fase  di  pre-ammissione  a  finanziamento  deve  espletarsi  attraverso  l’adozione  di  un  atto 
provvedimentale teso a:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



∗ individuare  come  Beneficiari  finali  gli  Enti  pubblici  proponenti  i  singoli  interventi  previsti  nel 
PIRAP;

∗ impegnare e associare le risorse finanziarie necessarie alla realizzazione dei medesimi interventi 
per  un  tempo  determinato  di  massimo  210  giorni,  precisando  la  decadenza  dell’impegno 
qualora  i  progetti  relativi  ai  medesimi  interventi  non  superino  la  fase  di  predisposizione  e 
valutazione dei progetti definitivi;

- la fase di predisposizione e valutazione dei progetti definitivi prevede la presentazione al Settore 
Interventi  per  la  Produzione  Agricola,  Produzione  Agro-Alimentare,  Mercati  Agricoli,  Consulenza  
Mercantile,  da parte di  ciascun Ente pubblico coinvolto nella progettazione collettiva,  dei progetti 
esecutivi corredati delle relative domande di aiuto entro il termine di 160 giorni, naturali e consecutivi, 
dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Campania;

- i  progetti  preliminari  collettivi  PIRAP ed i  singoli  interventi  da essi  previsti  sono da ritenere non 
modificabili in quanto sono stati già valutati dal  Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti  
pubblici;

- non è possibile finanziare i medesimi progetti presentati sia nell'ambito della procedura PIRAP che in 
quella ordinaria prevista dal PSR Campania 2007/2013;

- alcuni  bandi  delle  misure  del  PSR  Campania  2007/2013  adottate  con  il  citato  DRD  n.  40  del 
25.05.2012, cui la progettazione esecutiva dei PIRAP deve riferirsi, prevedono condizioni limitative, 
quali  il  numero  massimo  di  progetti  ammissibili  a  finanziamento  per  l’intero  periodo  di 
programmazione;

PRESO ATTO che:

- l’Ente PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI  ha presentato in  data 22 gennaio 2010 -  protocollo  n. 
2010.0057300 - il progetto preliminare collettivo che prevede la realizzazione di interventi a valere 
sul PSR Campania 2007/2013 per un importo complessivo di € 10.815.000,00;

- gli  interventi  previsti  nel  citato progetto preliminare collettivo dell’Ente  PARCO REGIONALE  DEI MONTI 
LATTARI  riguardano gli Enti pubblici, le misure interessate, le iniziative e le risorse finanziarie indicate 
nella tabella seguente:

Ente Misur
a

Azio
ne Titolo progetto Importo

AGEROLA 321  

Centro di aggregazione comunale e 
realizzazione  osservatorio 
astronomico  presso  edificio  ex 
infermeria  del  complesso  colonia 
montana principe di napoli

600.000,00

AMALFI 321  centro  di  aggregazione  comunale 
fraz. Tovere 200.000,00

ANGRI 323  il guardiano del parco 100.000,00

CASTELLAMMARE DI STABIA 323  
Riqualificazione  elementi  tipici  del 
patrimonio  rurale  acquedotto 
borbonico

149.820,00

CASTELLAMMARE DI STABIA 323  
Riqualificazione  elementi  tipici  del 
patrimonio rurale chiesa Maddalena 
a Quisisana

149.820,00

CASTELLAMMARE DI STABIA 323  
Riqualificazione  elementi  tipici  del 
patrimonio  rurale  sorgente  S. 
Bartolomeo

149.820,00

CAVA DEI  TIRRENI 323  Recupero dell’eremo di San Martino 150.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



CETARA 226  
lavori  di  sistemazione  idraulico  – 
forestale  torrente  Cetus  e  suo 
affluente

750.000,00

COMUNITÀ MONTANA MONTI 
LATTARI

321  Casa del gusto dei prodotti tipici 400.000,00

COMUNITÀ MONTANA MONTI 
LATTARI

313  

Realizzazione  di  percorsi  turistici  e 
valorizzazione  delle  risorse  naturali 
e  storico  culturali  dei  comuni  di 
agerola, scala, tramonti e pimonte

100.000,00

COMUNITÀ MONTANA MONTI 
LATTARI

313  

Realizzazione  di  percorsi  turistici  e 
valorizzazione  delle  risorse  naturali 
e  storico  culturali  dei  comuni  di 
agerola, furore, praiano e positano

100.000,00

CONCA DEI MARINI 125  
Intervento  recupero  e 
riqualificazione  della  strada 
comunale “ciglio grado”

350.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

313  Implementazione  SITAP Agro 
Nocerino Sarnese 100.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

313  Implementazione  SITAP Costiera 
Amalfitana 100.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

313  implementazione  SITAP Penisola 
Sorrentina 100.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

323  Biodiversità e ruralità 1.200.000,00

FURORE 323  Parco S. Agnello – III lotto 750.000,00

GRAGNANO 323  
Recupero  e  riqualificazione  dei 
manufatti  dell’antico  acquedotto  e 
dei bottini di presa

300.000,00

MINORI 125  Strada rurale Villamena – lotto I 350.000,00

NOCERA INFERIORE 321  Centro di aggregazione comunale 600.000,00

PAGANI 125  Riqualificazione  ambientale  della 
viabilità in area parco 350.000,00

PIANO DI SORRENTO 323  

Sistemazione  manutenzione  dei 
manufatti  delle  opere  di  sostegno 
del  tratto  del  vallone  lavinola  dei 
comuni di Meta e Piano di Sorrento

400.000,00

PIANO DI SORRENTO 226  

Sistemazione  idraulica  forestale  di 
area  a  rischio  di  instabilità 
idrogeologica  del  tratto  del  vallone 
lavinola dei comuni di Meta e Piano 
di Sorrento

200.000,00

PIMONTE 321  Il  centro di  aggregazione comunale 
del complesso medievale di pino 600.000,00

PIMONTE 313  zappino  il  percorso  salute  ed  il 
sentiero della fantasia 100.000,00

POSITANO 321  

Realizzazione  sala  intrattenimento 
(centro  di  aggregazione  comunale) 
con  servizi  annessi  alla  frazione 
Monte Pertuso

168.870,00

PRAIANO 323  I percorsi della fede e dell’arte 150.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



RAVELLO 125  Strada interpoderale Riola 450.000,00

SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 216  

ripristino ed ampliamento di muretti 
a secco,  terrazzature,  ciglionamenti 
preesistenti  lungo vallone  cupa  del 
lupo

500.000,00

SCALA 321  Centro di  aggregazione per giovani 
ed anziani 200.000,00

TRAMONTI 323  Riqualificazione  cinta  muraria 
castello s. maria 150.000,00

TRAMONTI 226  
Sistemazione  idraulico-forestale  e 
riqualificazione  vallone  Capitignano 
– I lotto

346.670,00

VIETRI SUL MARE 216  
Ripristino e/o ampliamento di muretti 
a  secco,  terrazzamenti  e 
ciglionamenti preesistenti

500.000,00

Totale 10.815.000,00

- con nota n. 158 del 23 Marzo 2010 il Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici ha 
rappresentato, tra l’altro, che le verifiche di ammissibilità e le procedure di valutazione per il  PARCO 
REGIONALE  DEI MONTI LATTARI  sono terminate con esito positivo, indicando la spesa di € 10.815.000,00 
richiesta dal Parco per interventi a valere sulle misure del PSR Campania 2007/2013;

RITENUTO, necessario:

- adottare il presente provvedimento per conformarsi a quanto stabilito nella Deliberazione di Giunta 
Regionale del 19 luglio 2011, n. 350, al fine di avviare l’attuazione dei Progetti Integrati Rurali per le  
Aree Protette;

- che i progetti esecutivi redatti in attuazione del PIRAP devono riferirsi esclusivamente agli interventi, 
agli impegni finanziari e alle misure del PSR Campania 2007/2013, indicati nella richiamata tabella;

VISTO l’art.  66,  comma 2,  dello Statuto Regionale approvato con L.R. n.  6 del  28 maggio 2009 che 
attribuisce, tra l'altro, ai Dirigenti della Giunta Regionale il potere di adottare provvedimenti amministrativi 
che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore  Interventi per la Produzione Agricola, Produzione Agro-
Alimentare, Mercati Agricoli, Consulenza Mercantile

DECRETA

- la  pre-ammissione  a  finanziamento  del  progetto  preliminare  collettivo  proposto  dall’Ente PARCO 
REGIONALE  DEI MONTI LATTARI  per un importo complessivo di € 10.815.000,00 per la realizzazione degli 
interventi proposti dagli Enti pubblici indicati nella tabella seguente:

Ente Misur
a

Azio
ne Titolo progetto Importo

AGEROLA 321  

Centro di aggregazione comunale e 
realizzazione  osservatorio 
astronomico  presso  edificio  ex 
infermeria  del  complesso  colonia 
montana principe di napoli

600.000,00

AMALFI 321  centro  di  aggregazione  comunale 
fraz. Tovere 200.000,00

ANGRI 323  il guardiano del parco 100.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



CASTELLAMMARE DI STABIA 323  
Riqualificazione  elementi  tipici  del 
patrimonio  rurale  acquedotto 
borbonico

149.820,00

CASTELLAMMARE DI STABIA 323  
Riqualificazione  elementi  tipici  del 
patrimonio rurale chiesa Maddalena 
a Quisisana

149.820,00

CASTELLAMMARE DI STABIA 323  
Riqualificazione  elementi  tipici  del 
patrimonio  rurale  sorgente  S. 
Bartolomeo

149.820,00

CAVA DEI  TIRRENI 323  Recupero dell’eremo di San Martino 150.000,00

CETARA 226  
lavori  di  sistemazione  idraulico  – 
forestale  torrente  Cetus  e  suo 
affluente

750.000,00

COMUNITÀ MONTANA MONTI 
LATTARI

321  Casa del gusto dei prodotti tipici 400.000,00

COMUNITÀ MONTANA MONTI 
LATTARI

313  

Realizzazione  di  percorsi  turistici  e 
valorizzazione  delle  risorse  naturali 
e  storico  culturali  dei  comuni  di 
agerola, scala, tramonti e pimonte

100.000,00

COMUNITÀ MONTANA MONTI 
LATTARI

313  

Realizzazione  di  percorsi  turistici  e 
valorizzazione  delle  risorse  naturali 
e  storico  culturali  dei  comuni  di 
agerola, furore, praiano e positano

100.000,00

CONCA DEI MARINI 125  
Intervento  recupero  e 
riqualificazione  della  strada 
comunale “ciglio grado”

350.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

313  Implementazione  SITAP Agro 
Nocerino Sarnese 100.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

313  Implementazione  SITAP Costiera 
Amalfitana 100.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

313  implementazione  SITAP Penisola 
Sorrentina 100.000,00

ENTE PARCO DEI  MONTI 
LATTARI

323  Biodiversità e ruralità 1.200.000,00

FURORE 323  Parco S. Agnello – III lotto 750.000,00

GRAGNANO 323  
Recupero  e  riqualificazione  dei 
manufatti  dell’antico  acquedotto  e 
dei bottini di presa

300.000,00

MINORI 125  Strada rurale Villamena – lotto I 350.000,00

NOCERA INFERIORE 321  Centro di aggregazione comunale 600.000,00

PAGANI 125  Riqualificazione  ambientale  della 
viabilità in area parco 350.000,00

PIANO DI SORRENTO 323  

Sistemazione  manutenzione  dei 
manufatti  delle  opere  di  sostegno 
del  tratto  del  vallone  lavinola  dei 
comuni di Meta e Piano di Sorrento

400.000,00

PIANO DI SORRENTO 226  

Sistemazione  idraulica  forestale  di 
area  a  rischio  di  instabilità 
idrogeologica  del  tratto  del  vallone 
lavinola dei comuni di Meta e Piano 
di Sorrento

200.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



PIMONTE 321  Il  centro di  aggregazione comunale 
del complesso medievale di pino 600.000,00

PIMONTE 313  zappino  il  percorso  salute  ed  il 
sentiero della fantasia 100.000,00

POSITANO 321  

Realizzazione  sala  intrattenimento 
(centro  di  aggregazione  comunale) 
con  servizi  annessi  alla  frazione 
Monte Pertuso

168.870,00

PRAIANO 323  I percorsi della fede e dell’arte 150.000,00

RAVELLO 125  Strada interpoderale Riola 450.000,00

SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 216  

ripristino ed ampliamento di muretti 
a secco,  terrazzature,  ciglionamenti 
preesistenti  lungo vallone  cupa  del 
lupo

500.000,00

SCALA 321  Centro di  aggregazione per giovani 
ed anziani 200.000,00

TRAMONTI 323  Riqualificazione  cinta  muraria 
castello s. maria 150.000,00

TRAMONTI 226  
Sistemazione  idraulico-forestale  e 
riqualificazione  vallone  Capitignano 
– I lotto

346.670,00

VIETRI SUL MARE 216  
Ripristino e/o ampliamento di muretti 
a  secco,  terrazzamenti  e 
ciglionamenti preesistenti

500.000,00

Totale 10.815.000,00

- i progetti esecutivi redatti in attuazione del PIRAP devono riferirsi esclusivamente agli interventi, agli 
impegni finanziari e alle misure del PSR Campania 2007/2013, indicati nella suddetta tabella;

- il  richiamato  progetto  preliminare  collettivo  ed  i  singoli  interventi  da  esso  previsti  non  sono 
modificabili;

- i format dei bandi di attuazione a cui riferirsi per la presentazione dei progetti esecutivi a valere sulle 
misure 125.2, 216, 226, 227, 313, 321, 322 e 323 del PSR Campania 2007/2013 sono quelli adottati 
con il Decreto Regionale Dirigenziale n. 40 del 25.05.2012, pubblicato sul  Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania n. 35 del 4 Giugno 2012;

- i  progetti  esecutivi  presentati  dagli  Enti  pubblici  coinvolti  nella  progettazione  collettiva,  saranno 
ammessi a finanziamento nel rispetto delle limitazioni previste dai singoli bandi PSR di cui al DRD n. 
40  del  25.05.2012,  ivi  compreso  quella  relativa  al  numero  massimo  di  progetti  ammissibili  a 
finanziamento;

- le domande di aiuto dovranno essere presentate, a pena di inammissibilità, all’AGC 11 - Sviluppo 
Attività Settore Primario dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, Settore Interventi 
per la Produzione Agricola (IPA),  Centro Direzionale  di  Napoli,  via  G. Porzio,  Isola A6 – 80143 
Napoli, entro il termine di 160 giorni decorrenti dalla pubblicazione del presente provvedimento sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania; inoltre, le predette domande di aiuto dovranno pervenire 
in plico chiuso recante sul frontespizio la dizione “PSR CAMPANIA 2007/2013 –  PROGETTO INTEGRATO 
RURALE PER LE AREE PROTETTE – PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI , nonché il soggetto richiedente con 
l'indicazione del recapito postale”; tale plico deve contenere:

1.  una busta, contrassegnata dalla dicitura “ ISTANZA”,  contenente la seguente documentazione:

∗ Domanda di aiuto e Formulario;

∗ Copia della Carta di identità o documento equipollente, valido agli effetti di legge;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



2.  una  busta,  contrassegnata  dalla  dicitura  “ PROGETTO”,  contenente  la  documentazione 
amministrativa e tecnica secondo le indicazioni previste dallo specifico bando di misura;

- laddove le indicazioni procedurali contenute nei format dei Bandi di attuazione delle misure 125.2, 
216, 226, 227, 313, 321, 322 e 323 risultino in contrasto con quanto prescritto dalle “Linee Guida per 
l’attuazione  dei  Progetti  integrati  di  Filiera  (PIF)  e  Progetti  Integrati  Rurali  per  le  Aree  Protette 
(PIRAP)”, approvate con DGR n. 1131/2009 e dalla “Procedura semplificata” allegata alla DGR n. 
350/2011, sono da considerarsi  valide ed applicabili  esclusivamente le procedure delineate dalle 
Linee Guida e dalla Procedura semplificata precedentemente richiamate;

- la  spesa  pubblica  prevista  per  gli  interventi  riportati  nella  suindicata  tabella  è  vincolata,  per  la 
realizzazione degli stessi, per un tempo determinato di massimo 210 giorni, naturali e consecutivi, 
dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Campania;

- le risorse finanziarie associate ai progetti che non supereranno la fase 2 prevista dalla  procedura 
semplificata di  cui  alla  Deliberazione di Giunta Regionale n.  350 del 19 luglio 2011, trascorso il 
predetto termine di 210 giorni, si intendono automaticamente svincolate;

- il riconoscimento della spesa IVA, a valere per la realizzazione degli interventi proposti sulle misure 
del PSR Campania 2007/2013, deve avvenire secondo le procedure previste dal Decreto Regionale 
Dirigenziale n. 24 del 14.04.2010;

- di demandare all’Ente PARCO REGIONALE  DEI MONTI LATTARI  la notifica del presente provvedimento agli 
Enti coinvolti nel progetto PIRAP, dandone contestuale comunicazione al Settore IPA;

- di inviare il presente provvedimento per le attività di rispettiva competenza:

- di incaricare il Settore BCA di trasmettere il presente decreto: 

∗ al Presidente della Giunta Regionale;

∗ al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 

∗ ai Responsabili di Asse 1, 2 e 3 del PSR Campania 2007-2013; 

∗ al Dirigente del Settore Interventi per la Produzione Agricola, Produzione Agro-Alimentare, 
Mercati Agricoli, Consulenza Mercantile;

∗ al Dirigente del Settore Sperimentazione Informazione, Ricerca e Consulenza in Agricoltura 
per la pubblicazione sul sito della Regione Campania;

∗ al Dirigente del Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche e Irrigazione;

∗ al Dirigente del Settore Foreste, Caccia e Pesca;

∗ ai Referenti delle Misure 125.2, 216, 226, 227, 313, 321, 322, 323 del PSR Campania 2007-
2013; 

∗ ai Soggetti Attuatori dell'AGC 11 provinciali e alle Province di Napoli e Salerno; 

∗ alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013; 

∗ al Responsabile del Sistema Informatico Regionale, per gli adempimenti consequenziali; 

∗ al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari con AGEA; 

∗ al Responsabile della Pianificazione e Controllo; 

∗ ad AGEA - Organismo Pagatore; 

∗ al BURC per la relativa pubblicazione; 

∗ al Servizio 04 dell’AGC 02 AA.GG. della Giunta Regionale. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012



Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela con proposizione di ricorso giurisdizionale presso il 
Tribunale Amministrativo della Campania, secondo le modalità di cui alla Legge 6.12.1971, n. 1034 e 
successive modifiche e integrazioni o, in alternativa, con ricorso straordinario al Capo dello Stato per 
motivi di legittimità, ai sensi del DPR 24.11.1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni, naturali 
e  consecutivi,  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente   provvedimento  sul  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Campania.

 Massaro - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  25 Giugno 2012


	BURC n. 39 del  25 Giugno 2012

